  39
Техническое описание
RC.08.V7.50  01/2012
Описание
и область применения
- AMV(E) 438SU — Ду = 15–50 мм,
- AMV(E) 85 и AMV(E) 86 — Ду = 125–150 мм,
- AMV 423 и AMV 523 — Ду = 100 мм.

Номенклатура и коды
для оформления заказа
Пример заказа
Трехходовой клапан VF3
Ду = 65 мм, Kvs = 1,6 м3/ч
Ру = 16 бар, Tмакс. = 150 °С,
фланцевый:
- клапан VF3 Ду = 15 мм,
кодовый номер 065Z0253 —
1 шт.
Клапан VF3
Ду,
мм
Kvs,
м3/ч
Ру, бар Tмакс., °C
Кодовый
номер
15
0,63
16
150
(130)*
065Z0251
1,0 065Z0252
1,6 065Z0253
2,5 065Z0254
4,0 065Z0255
20 6,3 065Z0256
25 10 065Z0257
32 16 065Z0258
40 25 065Z0259
50 40 065Z0260
65 63 065Z0261
80 100 065Z0262
100 145 150 056В1685
125 220
200
056В3125
150 320 056В3150
* 130 °С — при сочетании клапана VF3 с приводом AMV(E)
435 (см. табл. Максимальная температура регулируемой
среды при сочетании клапана VF3 с приводами серий AMV
и AME на стр. 40).
VF3
40
Техническое описание
RC.08.V7.50  01/2012
Максимальная температура регулируемой среды при сочетании клапана VF3 с приводами
серий AMV и AME
Ду клапана, мм
Максимальная температура регулируемой среды в зависимости от типа привода, °С
AMV(E)
435
AMV(E)
438SU
AMV(E) 15,
25SU(SD), 35
AMV 323
AMV
423, 523
AME 655,
658SU(SD)
AMV(E)
85, 86
15-50
130
150 150 * — — — —
65–80 150* 150* — —
100 — — — — 150
150
125–150 — — — — — 150